北京林业大学培训中心文件

北林学培字〔2018〕26号
关于举办全国森林经营管理技术暨森林质量精准提升

研修班的通知

各有关省、自治区、直辖市林业厅（局），内蒙古、吉林、黑龙江、大兴安岭森工（林业）集团公司:
    为深入学习贯彻落实习近平总书记关于“森林生态安全和精准提升森林质量”的重要指示精神，认真落实全国森林质量精准提升工作会议精神，切实提高各地森林经营管理理念和技术人员的政策、理论、技术水平，加快建立一支理念先进、既懂理论又能指导实践的森林经营专业队伍，根据《全国森林经营人才培训计划（2015—2020年）》，我中心决定举办全国森林经营管理技术暨森林质量精准提升研修班，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1、我国森林经营的基本情况、森林经营形势与任务；

2、新修订《造林技术规程》与《森林抚育规程》结合典型案例深度解读；
3、《全国森林经营规划（2016-2050年）》、《“十三五”森林质量精准提升工程规划》详细解读与答疑；

4、多功能森林经营技术体系专题讲座；

5、省级、县级森林经营方案概述、编制要求、实施、评估等；

6、省级、县级森林经营规划要求、规范等；

7、国内外先进森林经营理念和技术；

8、森林质量精准提升概述、目标、技术结合案例讲解；

二、培训师资

本次培训班将邀请国家林业和草原局、北京林业大学、中国林业科学研究院等知名专家进行专题讲授，突出权威性、实用性和时效性；培训以讲座、研讨、案例分析、交流相结合的方式进行。

   三、参加对象

各地林业系统负责森林经营、营造林、营造林质量管理、森林经营规划编制、绿化工程建设、相关领导及业务骨干。包括：林业局、国有林场、森林公园、自然保护区、林科院（所）、高校、行业协会等部门的领导与技术人员。

四、培训班时间和地点

 第一期  海口市 2018年12月 7日-10日（ 7日报到）

 第二期  南宁市 2018年12月21日-24日（21日报到）

五、收费标准与证书

培训班收费标准为1980元/人；食宿统一安排，费用自理，统一开具报销票据。培训合格人员，颁发北京林业大学培训中心结业证书。

六、联系方式

会务组收到报名回执后，将在开班前7日内寄发《报到通知书》，告知具体日程安排、接站安排等事项。

联系人：曾晓翘 苏醒       电话/传真：(010) 82694470

手  机：18518688700       邮     箱:linyepeixun@qq.com

附件：报名回执
                                   2018年10月23日
附件：

全国森林经营管理技术暨森林质量精准提升研修班报名回执
	单  位

	联系人

	电 话

	传 真

	地 址

	邮 编

	姓 名
	职务/职称
	电话（含区号）
	手机
	期次

	您希望通过学习，重点学习哪方面的内容以及其它学习要求：

	房间预订

此表自制或者复印有效，填写此表传真到010-82694470或者发邮件到linyepeixun@qq.com